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מ"י 61402/03/16 – מדינת ישראל נגד מאיר מכלוף מלול (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
01 אפריל 2016 מ"י 61402-03-16 מדינת ישראל נ' מלול(עציר)

בקשה מס' 1
לפני כבוד השופטת איילת גרבי

המבקשת מדינת ישראל ע"י החוקרת רוית וינר
נגד

המשיב מאיר מכלוף מלול (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד נועם בונדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה  (סמכויות  הפלילי  הדין  סדר  לחוק   13 בסעיף  הקבוע  על-פי  ימים   4 למשך  המשיב  את  לעצור  בקשה  בפניי 
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשדות לפריצה לבניין שאינו דירה והיזק לרכוש במזיד.

ניסיון פריצה. באחד מן האירועים למעשה הסתיימה והשני שלמעשה  מדובר בשני אירועים נפרדים, האחד של פריצה 
וכל החקירה,  הסתיימה  למעשה  זה  בעניין  גם   ,15-16.3.16 התאריכים  בין  ארע  אשר  השני,  באירוע  ואילו  החקירה, 

שנותר, כפי שציין ב"כ המשיב בחקירתו, והמבקשת אישרה זאת, הוא קבלת חוו"ד לעניין התאמת די אן איי.

יוצא אם כן כי לא קיים חשש של שיבוש מצידו של המשיב, כאשר מדובר בפעולת חקירה זו שנותרה לביצוע.

יתרה מכך, למבקשת נדרשת שהות של מס' ימים עד תחילת השבוע הקרוב על מנת שתתקבל התוצאה האמורה.

ב"כ המשיב ביקש, נוכח האמור, להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר לבית אמו.
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יחד עם זאת, ב"כ המבקשת התנגד לבקשה ולטענתו הערבה המוצעת אינה מתאימה לשמש כמפקחת וזאת בין היתר
נוכח עברו הפלילי של המשיב.

בשנת רק  נעברה  האחרונה  העבירה  כאשר  רכוש,  עבירות  של  רב  מס'  ובעברו  מכביד,  אכן  המשיב  של  הפלילי  עברו 
.2015

באשר לטענת ב"כ המשיב כי בעברו הרשעות בעבירה של הפרת הוראה חוקית, הרי שהערבה ציינה כי במקרים בהם
היה המשיב תחת פיקוחה, לא נרשמו הפרות וממילא ההפרה אשר צוינה ע"י ב"כ המבקשת ארעה לפני יותר מעשור,

בשנת 2004 ואף מוקדם יותר.

בנסיבות העניין, וכן נוכח טענת ב"כ המשיב כי המשיב אינו מקבל, מאז נעצר, טיפול תרופתי הולם ורלבנטי להתמכרותו
לסמים, אני סבורה כי ניתן להורות על שחרורו לחלופת מעצר שהוצגה.

ישהה בביתה, הרי שלאחר חקירתה כי  כי אימו של המשיב לכאורה אינה מעוניינת  עוד באשר לטענת ב"כ המבקשת, 
התרשמותי היא כי כל שמבקשת אמו של המשיב הוא כי המשיב יטופל בכל הנוגע להתמכרותו לסמים, ולמעשה דיברה

מדם ליבה כאם.

בנסיבות אלה, אני מורה על שחרורו של המשיב למעצר בית מלא בתנאים האמורים:

א.        מעצר בית מלא, בבית אימו, הגב' מלול רחל, רח' שדרות יעלים 90/7 באר שבע.

ב.         הערבה צד ג' תחתום על ערבות צד ג' בסך של 15,000 ₪.

ג.         המשיב יחתום על התחייבות עצמית ע"ס 15,000 ₪.

ד.         המשיב מוזהר כי עליו להתייצב, ככל שיידרש, לחקירה בתחנת המשטרה ומוזהר כי הפר תנאי מהתנאים
האמורים יביא למעצרו והבאתו בפני שופט.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב' תשע"ו, 01/04/2016 במעמד הנוכחים.
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איילת גרבי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד היום לשעה 15:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב' תשע"ו, 01/04/2016 במעמד הנוכחים.

איילת גרבי , שופטת
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